
  

 

14065/23    ZB/isl  

 RELEX.4  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 30. oktobrī 
(OR. en) 
 
 
14065/23 
 
 
 
 
EEE 26 
RECH 445 
FEROE 4 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2023/0312 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 
Apvienotajā komitejā, kas izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību, 
no vienas puses, un Fēru Salu valdību, no otras puses, par Fēru Salu 
dalību Savienības programmās attiecībā uz Apvienotās komitejas 
reglamenta pieņemšanu 

  



 

 

14065/23    ZB/isl 1 

 RELEX.4  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2023/... 

(... gada ...) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā,  

kas izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses,  

un Fēru Salu valdību, no otras puses,  

par Fēru Salu dalību Savienības programmās attiecībā uz  

Apvienotās komitejas reglamenta pieņemšanu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 212. pantu saistībā ar 218. panta 

9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

14065/23    ZB/isl 2 

 RELEX.4  LV 
 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2022/8861 Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no 

vienas puses, un Fēru Salu valdību, no otras puses, par Fēru Salu dalību Savienības 

programmās2 (“nolīgums”) Savienība parakstīja 2022. gada 24. maijā, un tas tiek 

provizoriski piemērots no tā paša datuma. 

(2) Ar nolīguma 14. panta 1. punktu ir izveidota Apvienotā komiteja, kas sastāv no Pušu 

pārstāvjiem, lai nodrošinātu nolīguma administrēšanu un pareizu īstenošanu. 

(3) Nolīguma 14. panta 3. punkts paredz, ka Apvienotajai komitejai ir jāpieņem savs 

reglaments. 

(4) Paredzams, ka otrajā sanāksmē, kas notiks 2023. gada otrajā pusē, Apvienotā komiteja 

pieņems lēmumu, ar ko pieņems savu reglamentu. 

(5) Lai nodrošinātu efektīvu nolīguma īstenošanu, ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības 

vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā attiecībā uz tās reglameta pieņemšanu. 

(6) Tādēļ Savienības nostājas Apvienotajā komitejā pamatā vajadzētu būt pievienotajam 

lēmuma projektam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 Padomes Lēmums (ES) 2022/886 (2022. gada 16. maijs) par to, lai Savienības vārdā 

parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses, un 

Fēru Salu valdību, no otras puses, par Fēru Salu dalību Savienības programmās (OV L 154, 

7.6.2022., 1. lpp.). 
2 OV L 154, 7.6.2022., 4. lpp. 



 

 

14065/23    ZB/isl 3 

 RELEX.4  LV 
 

1. pants 

1. Nostājas, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotās komitejas, kas izveidota ar 

Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses, un Fēru Salu valdību, no otras puses, 

par Fēru Salu dalību Savienības programmās (“nolīgums”), otrajā sanāksmē attiecībā uz 

Apvienotās komitejas reglamenta pieņemšanu, pamatā ir šim lēmumam pievienotais 

Apvienotās komitejas lēmuma projekts. 

2. Savienības pārstāvji Apvienotajā komitejā var vienoties par nelieliem tehniskiem 

labojumiem Apvienotās komitejas lēmuma projektā bez jauna Padomes lēmuma, ja 

minētās izmaiņas izrādās nepieciešamas, lai Apvienotā komiteja varētu pieņemt savu 

reglamentu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

..., 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs / priekšsēdētāja 

 


		2023-10-30T11:21:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



